

För dig

TOSITO



Tosito för dig



En extra guldkant på vardagen

Tosito För Dig

När du flyttar in i någon av Tositos bostadsrätter, hyreslägenheter eller lokaler får du alltid mer än ett nytt hem och kontor. Vi vill erbjuda mer än en lägenhet och en lokal. Vi vill förenkla och förbättra din vardag med extra lyx i tillvaron. Kort sagt, det där lilla extra som gör att vardagen blir lättare, bättre och roligare. Konceptet Tosito För Dig gäller samtliga anställda på ditt företag.

Som del i Tosito För Dig får du månadsbrev från oss med olika erbjudanden/inbjudningar. Månadsbreven med erbjudanden går ut till ansvarig kontaktperson men dela gärna informationen i utskicken till era anställda.

- Förtur till bostadsrätt och hyresrätt
- Möjlighet att hyra boende till förmånligt pris i Åre, Sälen, Båstad och Åhus.
- Biljetter till kulturevenemang
- Biljetter till idrottsevenemang
- Vaktmästeritjänster mot mindre kostnad

Läs mer om varje del i erbjudandet på nästkommande sidor..



Har du frågor? Kontakta mig!

Andréa Fritz, Marknadsansvarig

Telefon: 0709-70 58 46

Epost: andrea@tosito.se



BÅSTAD, RIVIERA HOTELL

Även om du trivs bäst hemma så kanske du vill byta utsikt emellanåt. Då har du möjlighet att hyra några av våra semesterbostäder till förmånliga priser. I Båstad erbjuder vi möjligheten att hyra vår svit med 6 bäddar i hel/halv veckor på sommaren.

Information om intresseanmälan skickas ut tidig vår.



ÅHUS, ÅHUS SEASIDE

Åhus Seaside är vårt senaste tillskott sommarerbjudandet! Åhus Seaside är ett helt nybyggt hotell vid stranden i Åhus. Hotellet har rum, sviter, konferensmöjligheter, restaurang, bar och spa. Även här erbjuder vi hel/halvveckor under sommaren i någon av våra två lägenheter. Information om intresseanmälan skickas ut tidig vår.



SÄLEN, TIMMERBYN

Vår stuga i Sälen ligger mitt i bakken i Timmerbyn, ett stenkast från Experium och liftsystemet. Här erbjuder vi boende för med 8 alternativ 17 bäddar.

Information om intresseanmälan skickas ut under tidig höst.



ÅRE, ÅRE VILLAGE

Lägenheten i Åre ligger med promenadavstånd från Åre Torg och 600 meter från tågsstationen. I huset finns ett bageri och närmsta matbutik är cirka 500 meter från boendet.

Information om intresseanmälan skickas ut under tidig höst.



BILJETTER

Vi erbjuder biljetter till idrottsevenemang i både Jönköping och Göteborg. Ex. till Hv71, JIK, Hallby Handboll och IFK Göteborg.



Utöver detta har vi även ett samarbete med Folkets Park i Huskvarna där vi erbjuder biljetter till flertalet av sommarens konserter.



VAKTMÄSTARTJÄNST

Du kan alltid få hjälp med tjänster som underlättar din vardag. Exempelvis byte av lampa, sätta upp en ny hylla eller måla om en vägg?

Våra vaktmästare finns tillgängliga för att hjälpa dig mot mindre kostnad. Kontakta Andréa för bokning.



FÖRTUR TILL LÄGENHETER

Du som vill uppgradera ditt boende, flytta till en större/mindre lägenhet, flytta från hyresrätt från bostadsrätt (eller tvärtom) har alltid förtur till våra bostäder, både som hyresgäst på ett kontor eller om du redan nu bor i någon av våra bostäder. När vi släpper ett nytt projekt eller har lediga hyresrätter mailar vi ut detta erbjudandet till er.



www.tosito.se